
ö
■щ
0

Q .

О

Na využití ozonu ve stomatologii přišel prof. Edvard Lunch 
v Belfastu. V článku pod názvem Bezbolestná stomatologie 
se seznámíte s přístrojem, který se využívá při prevenci a 
léčbě zubního kazu. Dokonce ošetří i dásně a sliznici úst.

Aktuality, novinky, tipy 
Hlavní téma
SE ŽLUČNÍKEM NEBO BEZ?

28 2088

Starosti se soukromým "kamenolomem"

Zdraví
PORUCHY ZRAKU V RŮZNÉM VĚKU
OPAR ZÁŠKODNÍK
Virus už tělo neopouští

ROZTOČI V BYTĚ
Alergické reakce mají vice podob

SETKANÍ SE ZMIJÍ
Máme se bát o život?

VITAMINY IV
Je mnoho důvodů myslet na "éčko"

Prevence
ZHOUBNÉ NÁDORY KOSTÍ
Kam pokročila léčba

Zdraví a linie 
HUBNUTÍ PO PORODU
Jak snadné je nabírání kil

Zdraví a krása
BEZBOLESTNÁ STOMATOLOGIE
Ošetření zubního kazu bez vrtačky

Dětský lékař 
DĚTI NIC NETUŠÍ
Před úrazem či otravou je mají ohlídat dospělí

Rodina
PREMENSTRUAČNÍ SYNDROM
Gynekolog může pomoci několika způsoby

ČIN BEZ OMLUVY
Sexuální zneužívání dětí

Přírodní lékárna 
TŘEZALKA TEČKOVANÁ
Odplaví stres a napětí

Koření
PEPŘ
Zrníčka, která měnila chod dějin

Výživa
CELIAKIE
Bezlepková dieta změní zvyky celé rodiny

Alternativní medicína 
RADY HOMEOPATA
Léčení zlomenin a dalších poranění

Regenerace
POHODLNĚ SE POSAĎTE
Čtvrthodinku masáže si můžete užít na různých místech

Senioři
SENIOŘI, HÝBEJTE SE...
Pro zdraví i dobrý pocit

Diabetes
DIABETIKY TRÁPÍ I PSYCHICKÉ PROBLÉMY

Sport a my 
ŘEČ POTU
Nemáme ho rádi, ale chrání nás

KRÍŽOVKY

4

10

20

26

30

32

68

36

38

42

46

52

56

58

62

64

72

74

76

80

Obs
ah


